uersante cū eis: nō valebant illi erigere mētē ad sitienda mūera gratie celestis. Ascēdēte autē ipso ad celos, z illi parit̄ oē desyderiū suū illo trāsserebāt, iuxta hoc q̄ ali-

**mat. 6.** **U**bi audierūt: Ubi est em̄ thesaur⁹ tuus, ibi z cor tuū erit.

**psalm. 106.** **R.** Dicāt nunc qui redēpti sunt alla, a dño alla. **V.** Quos redemit de manu inimici: de regionibus p̄gregauit eos. **al. S. iōā.**

**ioā. 16.** **I**n illo tpe. Dixit iesus discipulis suis: Vado ad eū qui me misit, et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Sed quia hec loquutus sum vobis: tristitia impleuit cor vestrum. Sed ego v̄ritatē dico vobis: expedit vobis vt ego vadā. Si enim nō abiero paraclit⁹ non veniet ad vos. Si autē abiero: mittā eū ad vos. Et cū venerit, ille arguet mundum de pctō z de iusticia z de iudicio. De pctō quidē qz nō crediderunt in me: De iusticia vero qz ad patrē vado: z iam nō videbitis me: De iudicio autē qz princeps mūdi huius iudicatus est. Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo. Cū autē venerit ille spūs v̄ritatis docebit vos oēm veritatem. Non em̄ loq̄tur a semetip̄o: sed q̄cūqz audiet loq̄tur, z q̄ ventura sunt annūciabit vobis. Ille me clarificabit, qz de meo accipiet z annūciabit vobis. **Amē. Te decet. col. Deus q̄ fide. In lau. Capm.**

Bñdictio z clarif. **Ad bñ. a.** Vado ad eū qui misit me: sed qz hec loquit⁹ sum vobis tristitia impleuit cor vestrū, **al. 1. Col. Deus qui fide. Ad. iij. Cap. De datū optimū. Col. De⁹ qui fide. A. 1. vj. et 12. cap. et col. q̄re in prima dñica post octa pasche. Ad ves. cp. De datum optimū. Ad mag. a.** Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo: cū autē venerit ille spūs veritatis docebit vos oēs veritatē, **al. v. Col. Deus qui fide. Sabbato ante. iij. dñicā. Ad vesp̄as. Capitulū.**

**E**stote factores verbi z non auditores tantū fallentes vosmetipsos: qz si quis auditor est v̄bi z nō factōz hic cōparabit viro consyderāti vultū natiuitatis sue in speculo. **Ad mag. a.** Ille me clarificabit, qz d̄ meo accipiet z annūciabit vobis **al. 1. Col. Deus a quo bona cuncta p̄cedunt, largire supplicib⁹, vt cogitemus te inspirante que recta sunt, et te gubernante eadem faciamus. Per. Do. iij. Incipit epla bñi iōā. apl. Lec. 1.**

**Q**uod vidim⁹ z audiuimus moderat ab iūtio, q̄ au diuim⁹, q̄ vidim⁹ oculis n̄ris, q̄ perspeximus z manus n̄re p̄trectauerūt de v̄bo vite z vita manifestata est: z vidimus z testamur z annūciamus vobis vitā eternā q̄ erat apud patrē z apparuit nobis. **R. Si oblit⁹ fue. lc. ij. Quod vidim⁹ z audiuimus**

vt z vos **Q**ui dicit nobiscū, z ipse abula mādarū nō sed manūsis ab in est verbū mādarū nō q̄ est verū, bis, qm̄ ten verū lumē cit se in luce odit: in tene huc. Qui dicit in lumine m in eo non est fratre suū i tenebus ab ear quonā n uerunt oculo **S**cribo vob nomen eius p̄res, qm̄ cog ab initio est. adolecētes lignū. Scribo tes, qm̄ cognu Nolite dilige ea que in mōd aut dilige mō ritas p̄ris in qd est in mōd carnis: z p̄cip est: supra v̄m p̄re. sed et mōd dus mōd: p̄c **I**n illo tpe discipulis mē dico vobis: nati patrē i

annūciamus vobis, vt z vos societate habeat nobiscū, z societas nra sit cū patre z filio eius iesu christo. Et hec scribimus vobis vt gaudiū vestrum sit plenum. **Lec. iij.**

**H**ec est annūciatio quā audiui⁹ ab eo z annūciamus vobis: qm̄ deus lux est, z tenebre in eo nō sunt vlle. Si dixerimus qm̄ societate habem⁹ cū eo z in tenebris ambulam⁹: mētīmur et nō facimus veritatē. Si autē in luce ambulam⁹ sicut z ipse in luce est: societate habem⁹ adinueniētem z sanguis iesu filij eius mūdāt nos ab oī pctō. **l. iij.**

**S**i dixerim⁹ quia pctm̄ non habemus, ipi nos seducim⁹ et vitas in nobis nō est. Si confiteamur pctā nra: fidelis est z iust⁹ vt remittat nobis pctā et mūdēt nos ab oī iniquitate. Si dixerim⁹ qm̄ nō peccauim⁹ mēdacē facimus eū z pbū ei⁹ nō est i nobis. **l. v.**

**F**ilioli mei hec scribo vobis vt non peccetis. Sed z si q̄s peccauerit, aduocatū habem⁹ apd̄ patrē iesum xpm̄ iustū, z ipse ē ppitiatio p̄ pctis nris. Nō p̄ nris autē tm̄: sed etiā p̄ toti⁹ mūdi. Et in hoc scim⁹ qm̄ coguim⁹ eū si mandata ei⁹ obseruemus. **l. vi.**

**Q**ui dicit se nosse deū z mā data eius non custodit mendax est: z in hoc vitas nō est. Qui autē seruat verbū ei⁹, vere i hoc charitas dei perfecta est. In hoc scim⁹ quoniā in ipso sumus. **Lec. viij.**

**Q**ui dicit se in ipso manere debet sicut ille ambulauit et ipse ābulare. Charissimi nō mādatū nouū scribo vobis: sed mandatū vet⁹ q̄ habuistis ab initio. Mādatū vet⁹ est verbū qd̄ audistis. **Itey ioā. 13. mādatū nouū scribo vobis: 15.**

q̄ est verū, z in ipso, z in vobis, qm̄ tenebre transierūt z verū lumē iā lucet. Qui dicit se in luce esse z fratrem suū odit: in tenebris est vsq̄ adhuc. Qui diligit fratrem suū, in lumine manet z scādalum in eo non est. Qui autē odit fratrem suū i tenebris est et in tenebris ābulat z nescit quo eat quoniā tenebre obcecauerunt oculos eius. **l. viij.**

**S**cribo vobis filioli, qm̄ remittunt vobis pctā propter nomen eius. Scribo vobis p̄res, qm̄ cognouistis eū qui ab initio est. Scribo vobis adolefcētes, qm̄ vicistis malignū. Scribo vobis infantes, qm̄ cognouistis patrem. Nolite diligere mūdū neq̄ ea que in mūdo sunt. Si q̄s autē diligit mūdū, nō est charitas p̄ris in illo. Qm̄ omne qd̄ est in mūdo cōcupiscētia carnis: z cōcupiscētia oclorū est, z supbia vite, q̄ non est ex p̄re, sed ex mūdo est. Et mūdus trāsīt z cōcupiscētia ei⁹. Qui autē facit volūtate dei, manet in eternū. **S. ioannē.**